
 
Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

  

 “1983-2023. 40 Años de Democracia” 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
  
DIRECCION GENERAL INFRAESTRUCTURA URBANA 
  
Preadjudicación - Licitación Pública Obras Nº 10179-0126-LPU22 
  
EX-2022-37027805-GCABA-DGINURB / EX-2022-37504399-GCABA-DGCCYA 
Proceso BAC Obras Nº 10179-0126-LPU21 Clase: Licitación Pública  
Acta de Preadjudicación N° 01/2023, de fecha 18/01/23  
Rubro comercial: Construcción 
Objeto de la contratación: Calle Castro 
Firma/s preadjudicada/s: Grupo Varsovia S.R.L 
Nombre de la empresa/s preadjudicada/s: Grupo Varsovia S.R.L  
Renglón: 1 - cantidad: 1 - precio unitario: $ 179.688.986,84- precio total: $ 
179.688.986,84 
Total preadjudicado: pesos ciento setenta y nueve millones seiscientos ochenta y 
ocho mil novecientos ochenta y seis con 84/100 ($ 179.688.986,84.-). 
Encuadre legal: LEY 6.246  
Fundamento de la preadjudicación: por ser la oferta más conveniente 
Lugar de exhibición del acta: https://buenosairesobras.dguiaf-gcba.gov.ar/ 
Vencimiento de período de impugnación: 24/01/2023 
Comisión Evaluadora De Ofertas 
Marcelo Palacio  
Francisco Pérez Martínez 
María Manuela López Menéndez 
  
 

Gabriel Rosales 
Director General 

 
Inicia: 20-1-2023  Vence: 24-1-2023 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Nro 6547 - 24/01/2023


